
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

30.04.2019 nr LVK-O-0176

Tartu Linnamuuseumi põhimääruse kehtetuks 
tunnistamine

 

 
 
 
Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 26. aprilli 2018. a määruse nr 20 "Tartu linna põhimäärus" § 
32, Tartu Linnavolikogu 
 
o t s u s t a b:
 
1. Tunnistada kehtetuks:
1.1. Tartu Linnavolikogu 15. veebruari 2001. a otsus nr 284 "Tartu Linnamuuseumi põhimääruse 
kinnitamine";
1.2. Tartu Linnavolikogu 21. detsembri 2006. a otsus nr 165 "Tartu Linnavolikogu 15. veebruari 
2001. a otsuse nr 284 "Tartu Linnamuuseumi põhimääruse kinnitamine" muutmine".
 
2. Otsus jõustub 1. juunil 2019. a.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

linnavalitsus, 30.04.2019 istungi protokoll nr 29

Ettekandja:
 

Madis Lepajõe

 

https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2001021500284
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2006122100165


 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Linnamuuseumi põhimääruse 

kehtetuks tunnistamine" juurde
 

Tartu Linnamuuseumi põhimäärus pärineb aastast 2001. Põhimääruse muutmise ja uuendamise 
vajadus tuleneb nii sisulistest muutustest ja ootustest muuseumi tegevuse suhtes kui Tartu linna 
uuest põhimäärusest, mille § 32 näeb ette, et ametiasutuse hallatava asutuse põhimäärus tuleb 
põhimäärusega kooskõlla viia hiljemalt 1. jaanuariks 2021. a. 
 
Põhimääruste kooskõlla viimine tähendab nende ülevaatamist, reeglina mittevajaliku regulatsiooni 
väljajätmist ning kehtestamist linnavalitsuse määrusena. Ametiasutuste hallatavate asutuste ehk 
linnavalitsuse hallatavate asutuste kohta sätestab linna põhimääruse § 21 järgmist:
(1) Ametiasutuse hallatava asutuse kõrgemalseisev organ on linnavalitsus. Asutus ei ole iseseisev 
juriidiline isik.
(2) Asutuse põhimääruse kinnitab linnavalitsus.
(3) Asutuse põhimääruses sätestatakse:
1) asutuse nimi;
2) asutuse haldusala (linnakantselei või osakonna nimi);
3) asutuse tegevusvaldkond ja ülesanded;
4) asutuse juhi peamised ülesanded;
5) vajadusel muud tingimused.
(4) Asutust juhib asutuse juht (direktor, juhataja). Asutuse juhi ametikoha täitmiseks korraldatakse 
avalik konkurss. Asutuse juhiga sõlmib töölepingu, määrab töötasu ja täidab tema suhtes muid 
tööandja õigusi ning kohustusi linnapea või tema volitatud isik.
(5) Asutuse töötajate koosseisu kinnitab linnavalitsus või linnavalitsuse volitatud isik, kui 
seaduses ei ole sätestatud teisiti.
(6) Asutuse ja selle juhi tegevust kontrollib linnavalitsus, kui õigusaktidest ei tulene teisiti.
(7) Kui nõuded asutuse põhimäärusele või tema tegevuse korraldamisele tulenevad eriseadusest, 
siis lähtutakse seaduses sätestatust. 
 
Käesoleva eelnõuga tunnistatakse kehtetuks seni kehtinud Tartu Linnamuuseumi põhimäärus.
 


